
Bostadsmässan och John Nurminens 

Stiftelse inleder samarbete 

Besökarna på bostadsmässan kan i fortsättningen donera pengar till skyddet 

av Östersjön i samband med biljettköpet. Andelslaget Finlands Bostadsmässa 

och John Nurminens Stiftelse har kommit överens om ett tvåårigt samarbete. 

Bostadsmässan ordnas i år på ön Luonnonmaa i Nådendal och nästa år på Drottningsstranden i 

Lovisa. Ett av temana i år är respekt för natur och deltagandet i Östersjöskyddet kompletterar temat 

bra.  

I Lovisa lyder ett av evenemangets tre huvudteman Havet är viktigt. I Lovisas kommande 

mässområdet bor man alldeles invid havet så invånare har också ett ansvar för miljöns och havets 

välbefinnande. 

”I områdesplaneringen har man tagit hänsyn till områdets djurvärld och strandlandskapets 

naturenlighet kommer att värnas. I bygglösningarna har man strävat efter att beakta närheten till 

havet och ett ekologiskt byggsätt. Samarbetet med John Nurminens Stiftelse passar utmärkt till 

bostadsmässan i Lovisa. Mässområdet är en unik miljö där havet verkligen är viktigt”, berättar 

projektchef Timo Koskinen från Finlands Bostadsmässa. 

Östersjön är ett av världens mest förorenade hav och John Nurminens Stiftelse har arbetat för att 

rädda den redan i 30 år. I och med det nu överenskomna samarbetet kan besökarna på 

bostadsmässan enkelt delta i Östersjöskyddet om de så vill: I samband med biljettköpet kan man 

helt frivilligt välja som en slags tilläggsprodukt en summa på 1–10 euro som oavkortat går till John 

Nurminens Stiftelse.  

”Vi är glada över att Bostadsmässan erbjuder sina besökare en möjlighet att delta i skyddet av 

Östersjön och dess arv. Sjöns välbefinnande kräver kontinuerliga och konkreta åtgärder och 

mässbesökarnas donationer bidrar till dem. Temana i kommande bostadsmässor visar hur viktig 

Östersjön är för oss alla”, säger Annamari Arrakoski-Engardt, vd för John Nurminens Stiftelse. 

Bostadsmässan ordnas i Nådendal 15.7–14.8.2022 och i Lovisa 7.7–6.8.2023. 
 

 


